
Fra: Arne Eikefet 
Sendt: 28. juli 2016 10:26 
Til: Karl Atle Taule; Atle Dingen; Arne Helgesen; Christian Hagerup Reinshol 
Kopi: Dag Taule; Postmottak Lindås 
Emne: SV: Kostnader og fordeling for vatn/ avløp Leknesvegen- SJØHAGEN 

196/21 og 30. 
 

Hei. 

Grunnet ferietid er det dessverre ikke mulig å gi en samlet tilbakemelding på denne saken før i 

uke 33. 

Mvh Arne Eikefet  

 

 
Sendt fra min Samsung-enhet 

 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra: Karl Atle Taule <atle@ing-taule.no>  

Dato: 28.07.2016 09.40 (GMT+01:00)  

Til: Atle Dingen <Atle.Dingen@lindas.kommune.no>, Arne Helgesen 

<HELA@lindas.kommune.no>, Arne Eikefet <Arne.Eikefet@lindas.kommune.no>, Christian 

Hagerup Reinshol <Christian.Reinshol@lindas.kommune.no>  

Ko: Dag Taule <dag@ing-taule.no>, Postmottak Lindås <Postmottak@lindas.kommune.no>  

Emne: Kostnader og fordeling for vatn/ avløp Leknesvegen- SJØHAGEN 196/21 og 30.  

Viser til e-post frå 24. juni vedr. denne saka og ber venlegast om ei tilbakemelding for avtale av 

eit møte der vi kan få avklart og einast om ei kostnadsfordeling.  

Utfallet av dette er avgjerande for om prosjektet let seg gjennomføre og det er svært viktig for oss 

å få ei avklaring så snart som mogeleg.  

  

Med venleg helsing 

Karl Atle Taule 
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Mobil: 908 66 010 mail: atle@ing-taule.no 
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